2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.04.2012  № 595-адм
Об  утверждении  в  целях  расчета

субсидий    перечня    недвижимого

и особо ценного движимого имуще-

ства, закрепленного на праве опера-

тивного управления за МБОУ СОШ
№ 32 им. С.А. Лавочкина

В соответствии с федеральными законами от 12.01.96 № 7-ФЗ «О неком-мерческих организациях», от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением Администрации города Смоленска от 12.11.2010 № 447-адм «Об утверждении Порядка определения видов особо ценного движимого имущества муниципального автономного или бюджетного учреждения», распоряжением Администрации  города Смоленска от 09.09.2010 № 851-р/адм «Об утверждении плана-графика разработки и принятия муниципальных правовых актов в целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета                            III созыва от 27.04.2007 № 546, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить в целях расчета субсидий перечень недвижимого и особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным образовательным учреждением средней общеобразовательной школой № 32 им. С.А. Лавочкина города Смоленска, согласно приложению.
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                      на заместителя главы Администрации города Смоленска Бочкарева А.С.

Глава Администрации

города Смоленска
                                                                        Н.Н. Алашеев

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

города Смоленска

от ______________№__________

ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого и особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за  МБОУ СОШ № 32 им. С.А. Лавочкина,

 в целях расчета субсидий

	Перечень недвижимого имущества

	№ п/п
	Наименование
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	Здание
	33314661.18

	2
	Гараж
	23931.45

	3
	Хозяйственный сарай
	275002.20

	4
	Хозяйственный сарай
	139599.27

	5
	Теплица
	467874.81

	Итого
	34221068.91

	Перечень особо ценного движимого имущества

	№ п/п
	Наименование
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	2
	3

	1
	DVD-плеер
	3455.00

	2
	DVD*VHS Samsung-V6800
	3915.00

	3
	LCD телевизор *DVD Elenberg Lvd-3203
	13599.00

	4
	Автомат Калашникова
	12564.00

	5
	Акустическая система (2 шт.)
	16899.36

	6
	Аппарат для подогрева
	8470.00

	7
	Аппарат для подогрева
	9438.00

	8
	Беговая дорожка (2 шт.)
	14566.98

	9
	Велотренажер
	3027.03

	10
	Велотренажер
	3225.06

	11
	Видеомагнитофон
	12166.56

	12
	Витрина холодильная
	26880.00

	13
	Доска классная (2 шт.)
	9271.00

	14
	Доска аудиторная (3 шт.)
	11716.50

	15
	Доска аудиторная Да-32/Cc (6 шт.)
	23400.00

	16
	Доска аудиторная (5 шт.)
	18250.00

	17
	Доска аудиторная (3 шт.)
	12300.00

	18
	Доска аудиторная
	6200.00

	19
	Доска аудиторная зел. Да-32/Ссм (3000Х1000 мм.) (4 шт.)
	13341.60

	20
	Доска аудиторная зеленая (3 шт.)
	14700.00

	21
	Доска аудиторная
	4500.00

	22
	Доска поворотная
	4100.00

	23
	Интерактивная доска (77*157*11)
	65000.00

	24
	Интерактив. аппаратно-программный компл.
	92553.78

	25
	Картофелечистка
	16120.00

	26
	Компьютер в комплекте Acer
	30449.00

	1
	2
	3

	27
	Компьютер (2 шт.)
	36870.00

	28
	Компьютер библиотекаря
	18044.32

	29
	Компьютер в комп.
	21370.00

	30
	Компьютер в комплекте
	21501.64

	31
	Компьютер ученика (6 шт.)
	107116.80

	32
	Компьютер учителя в к-те (3 шт.)
	90041.28

	33
	Контейнер под мусор (2 шт.)
	9000.00

	34
	Копировальный аппарат
	8840.00

	35
	Кухонный комбайн
	17284.80

	36
	Линия ЛПС (посудомоечная машина)
	26807.04

	37
	Магнитола «Невель»
	7650.51

	38
	Машина кух. УКМ-01
	64800.00

	39
	Машина швейная
	4710.00

	40
	Машина швейная
	6580.00

	41
	Микшер
	4610.40

	42
	Многофункциональный центр «Самсунг»
	5542.00

	43
	Монитор (2 шт.)
	14516.00

	44
	Музыкальный стереокомплекс
	32542.48

	45
	Музыкальный центр
	8823.85

	46
	Мультимедиапроектор
	24258.50

	47
	Мультимедийный проектор «Тошиба»
	31200.00

	48
	Муфельная печь
	66624.63

	49
	МФУ Canon
	7585.00

	50
	Наружное электроосвещение
	373671.64

	51
	Ноутбук
	31000.00

	52
	Ноутбук 15`6 Wxga-T4500
	16750.00

	53
	Оверлок
	9231.63

	54
	Овощерезка
	5263.20

	55
	Осциллограф
	3474.72

	56
	Пианино «Ноктюрн»
	10274.85

	57
	Пианино «Смоленск»
	40555.02

	58
	Пианино «Смоленск»
	10274.85

	59
	Плеер DVD BBK
	4790.92

	60
	Пожарная сигнализация
	21099.49

	61
	Портативный компьютер
	34774.00

	62
	Посудомоечная машина
	42783.76

	63
	Принтер
	8670.00

	64
	Принтер лазерный «Самсунг»
	7056.00

	65
	Принтер 3117
	5420.00

	66
	Принтер Х3130 (2 шт.)
	18940.32

	67
	Принтер цветной лазерный
	8603.00

	68
	Проектор
	25500.00

	69
	Проектор Acer (5 шт.)
	88250.00

	70
	Проектор «Панасоник»
	42112.98

	71
	Протироч. машина МП 800
	9210.24

	72
	Пульт-микшер
	12797.26

	73
	Рабочее место ученика (компьютер) (8 шт.)
	157400.00

	74
	Рабочее место учителя (компьютер)
	22095.00

	75
	Рабочее место учителя мобильного лингафонного кабинета
	36305.00

	76
	Рубанок
	3995.00

	77
	Сигнализация пожарная
	50238.19

	78
	Системный блок (2 шт.)
	15884.00

	79
	Спортивная площадка (2 шт.)
	13800000.00

	80
	Станок фрезерный
	9549.13

	1
	2
	3

	81
	Станок деревообрабатывающий
	14538.96

	82
	Станок сверлильный
	5414.01

	83
	Станок ТВ-4 (3 шт.)
	27485.34

	84
	Станок ТВ-6 (2 шт.)
	26408.38

	85
	Телевизор «Витязь»
	7378.00

	86
	Телевизор
	7500.00

	87
	Телевизор 29” Сиваки 2995
	9340.00

	88
	Тестомесительная машина
	18079.20

	89
	Тренажер
	6111.24

	90
	Триммер
	3166.80

	91
	Усилитель
	8496.60

	92
	Усилитель
	7100.52

	93
	Холодильный шкаф
	9761.40

	94
	Швейная машинка «Чайка» (2 шт.)
	10076.18

	95
	Швейная машина
	4350.00

	96
	Эл. плита
	5926.80

	97
	Эл. сковорода
	15958.08

	98
	Эл. шкаф
	8561.85

	Итого
	16208050.68